

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00069/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	Garrafa	Unidade	250	R\$ 1.150,8300	R\$ 4,6000	R\$ 1.150,0000

Marca: NO ATO

Fabricante: NO ATO

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA, TIPO SQUEEZE, PARA ÁGUA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, TAMPA ROSCADA PERSONALIZADA CONFORME MODELO Descrição: Inserir logo da UFV CRP

Total do Fornecedor: R\$ 1.150,0000

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	Memória Portátil Microcomputador	Unidade	15	R\$ 546,0000	R\$ 25,2200	R\$ 378,3000

Marca: SANDISK

Fabricante: SANDISK

Modelo / Versão: CRUZER BLADE SDCZ50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE MEMÓRIA 32 GB, APLICAÇÃO ARMAZENAMENTO DE DADOS, TIPO PEN DRIVE.

Total do Fornecedor: R\$ 378,3000

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Copo Descartável	Centena	350	R\$ 990,5000	R\$ 2,7400	R\$ 959,0000

Marca: Verocopo

Fabricante: Bellocopo

Modelo / Versão: Copo plastico 50 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, CAFÉ (FABRICADO DENTRO DAS NORMAS ABNT/INMETRO)

Total do Fornecedor: R\$ 959,0000

07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Caneta Esferográfica	Unidade	1200	R\$ 780,0000	R\$ 0,4900	R\$ 588,0000

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL, UMA CARGA, ESCRITA MÉDIA AZUL, PONTA LATÃO C/ ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM MARCA EM ALTO RELEVO IMPRESSA NO CORPO, FURO NA TAMPA (TOTAL), COM CARGA CARGA MÍNIMA 9 CM CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA DISTANTE 6 CM DA PONTA SUPERIOR E 8,3CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA EM TUNGSTÊNIO, COM ESCRITA EM 0,8MM, FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO ENTRE A BIQUEIRA E O TUBO SEXTAVADA TRANSPARENTE, TUBO DE CARGA COM NO MÍNIMO 11CM DE ALTURA E 1,25CM DE ESPESSURA E 10CM DE CARGA DE TINTA, TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR FIXADO POR PRESSÃO NO CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

3	Pincel Atômico	Unidade	120	R\$ 711,6000	R\$ 1,9500	R\$ 234,0000
---	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: master

Fabricante: master

Modelo / Versão: master

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO - COR PRETA - TIPO CARGA RECARREGÁVEL PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA"

8	<u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	1000	R\$ 460,0000	R\$ 0,4600	R\$ 460,0000
---	-----------------------------	---------	------	--------------	------------	--------------

Marca: BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL PLÁSTICO, UMA CARGA, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DETUNGSTÊNIO, ESCRITA MÉDIA PRETA, MATERIAL TRANSPARENTE E ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL. , COM MARCA EM ALTO RELEVO IMPRESSA NO CORPO, FURO NA TAMPA (TOTAL), CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA DISTANTE 6 CM DA PONTA SUPERIOR E 8,3CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA EM TUNGSTÊNIO, COM ESCRITA EM 0,8MM, FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO ENTRE A BIQUEIRA E O TUBO SEXTAVADA TRANSPARENTE, TUBO DE CARGA COM NO MÍNIMO 11CM DE ALTURA E 1,25CM DE ESPESSURA E 10CM DE CARGA DE TINTA, TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR FIXADO POR PRESSÃO NO CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

9	<u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	1000	R\$ 700,0000	R\$ 0,4900	R\$ 490,0000
---	-----------------------------	---------	------	--------------	------------	--------------

Marca: BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** BIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA VERMELHA, PONTA PLÁSTICA C/ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PLÁSTICO SEXTAVADO, ORIFÍCIO LATERAL CENTRAL, , COM MARCA EM ALTO RELEVO IMPRESSA NO CORPO, FURO NA TAMPA (TOTAL), COM CARGA CARGA MÍNIMA 9 CM3. CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO SEXTAVADO EM MATERIAL TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA DISTANTE 6 CM DA PONTA SUPERIOR E 8,3CM DA PONTA INFERIOR, PONTA COM BIQUEIRA PLÁSTICA E ESFERA EM TUNGSTÊNIO, COM ESCRITA EM 0,8MM, FIXAÇÃO DA CARGA POR PRESSÃO ENTRE A BIQUEIRA E O TUBO SEXTAVADA TRANSPARENTE, TUBO DE CARGA COM NO MÍNIMO 11CM DE ALTURA E 1,25CM DE ESPESSURA E 10CM DE CARGA DE TINTA, TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR FIXADO POR PRESSÃO NO CORPO SEXTAVADO TRANSPARENTE, VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

16	<u>Caneta Marca-Texto</u>	Unidade	240	R\$ 367,2000	R\$ 1,0500	R\$ 252,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** MASTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, COR AMARELA, PONTA FLUORESCENTE

Total do Fornecedor: R\$ 2.024,0000**07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Livro Ata</u>	Unidade	80	R\$ 1.403,2000	R\$ 12,1100	R\$ 968,8000

Marca: são domingos**Fabricante:** são domingos**Modelo / Versão:** são domingos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro Ata Material: Papel Sulfito , Gramatura: 63 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Quantidade Folhas: 100 F

14	<u>Estilete</u>	Unidade	140	R\$ 348,6000	R\$ 1,5700	R\$ 219,8000
----	-----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete Material Corpo: Plástico , Aplicação: Escritório , Tipo: Lâminas Intercambiáveis , Largura: 18 M

Total do Fornecedor: R\$ 1.188,6000**08.740.327/0001-01 - SYSTEM CARD 460 CONTROLE DE ACESSO E IDENTIFICACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Ribbon</u>	Unidade	5	R\$ 1.969,7000	R\$ 393,9400	R\$ 1.969,7000

Marca: Datacard**Fabricante:** Datacard**Modelo / Versão:** SD260

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ribbon Colorido Original para a impressora SD260, YMCKT. Código/Partnumber 534700-004-R002.

Total do Fornecedor: R\$ 1.969,7000**12.959.463/0001-64 - INFO DIRECT COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Agenda</u>	Unidade	150	R\$ 3.694,0000	R\$ 24,6200	R\$ 3.693,0000

Marca: MARCA PROPRIA**Fabricante:** MARCA PROPRIA**Modelo / Versão:** MARCA PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGENDA, TIPO PERMANENTE, GRAMATURA 63 G/M2, COMPRIMENTO 200 MM, LARGURA 132 MM, TIPO PAPEL MIOLO OFFSET, CAPA EM PVC. INSERIR NA AGENDA A LOGO DA UFV CRP

Total do Fornecedor: R\$ 3.693,0000**17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Cartão identificação</u>	Unidade	600	R\$ 657,7200	R\$ 0,8800	R\$ 528,0000

Marca: PRIME

Fabricante: PRIMESET

Modelo / Versão: CR80 / BRANCO - LISO - SEM IMPRESSÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARTÃO IDENTIFICAÇÃO - CRACHÁ em PVC 0,76mm para impressão de carteira estudantil, face simples, COMPATIVEL COM A IMPRESSORA DATACARD SD260. PROCEDÊNCIA: NACIONAL Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Total do Fornecedor: R\$ 528,0000

21.189.579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Grampeador</u>	Unidade	40	R\$ 476,8000	R\$ 10,9700	R\$ 438,8000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: GP1000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR DE PAPEL, PINTADO, METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE ATÉ 20 FOLHAS, PARA GRAMPO 26/6

19	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	840	R\$ 3.805,2000	R\$ 2,6900	R\$ 2.259,6000
----	---	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CA6001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL QUADRO BRANCO - MAGNÉTICO, MATERIAL DE PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, ESPESSURA ESCRITA 2,3 MM, COR AZUL PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

23	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	600	R\$ 3.216,0000	R\$ 2,6900	R\$ 1.614,0000
----	---	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CA6002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL QUADRO BRANCO - MAGNÉTICO, MATERIAL DE PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, ESPESSURA ESCRITA 2,3 MM, COR PRETA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

24	<u>Pincel Quadro Branco / Magnético</u>	Unidade	600	R\$ 2.388,0000	R\$ 2,6900	R\$ 1.614,0000
----	---	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CA6003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL QUADRO BRANCO - MAGNÉTICO, MATERIAL DE PLÁSTICO, MATERIAL PONTA ACRÍLICO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, ESPESSURA ESCRITA 2,3 MM, COR VERMELHA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Total do Fornecedor: R\$ 5.926,4000

28.259.514/0001-85 - CLEVER FERREIRA COSTA 01175363693

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Copo Descartável</u>	Centena	1500	R\$ 7.680,0000	R\$ 5,0000	R\$ 7.500,0000

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo / Versão: PVC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO , CAPACIDADE 200 ML , ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE (FABRICADO DENTRO DAS NORMAS ABNT/INMETRO).

Total do Fornecedor: R\$ 7.500,0000

31.486.195/0001-55 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Fita Adesiva</u>	Unidade	140	R\$ 957,6000	R\$ 3,5000	R\$ 490,0000

Marca: NASTRO

Fabricante: NASTRO

Modelo / Versão: 25X50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, BRANCA, MULTIUSO, MONOFACE

11	<u>Papel Cartão</u>	Unidade	600	R\$ 953,6000	R\$ 0,9100	R\$ 546,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MINAS PEL

Fabricante: MINAS PEL

Modelo / Versão: CARTOA FOSCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CARTÃO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 67, LARGURA 50 CM, CORES VARIADAS . DESCRIÇÃO: 400 UNIDADES NA COR PRETA E 50 UNIDADES DE CADA UMA DAS SEGUINTE CORES: AMARELO, AZUL, VERMELHO E ROSA.

27 Papel Color Set Folha 200 R\$ 301,3300 R\$ 0,8400 R\$ 168,0000

Marca: MINAS PEL

Fabricante: MINAS PEL

Modelo / Versão: COLORSET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL COLOR SET, COMPRIMENTO APROX. 60 CM, LARGURA APROX. 45 CM, GRAMATURA APROX. 120 G/M2, COR VARIADA COR PRETO.]

Total do Fornecedor: R\$ 1.204,0000

32.534.578/0001-14 - ECO PAC COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Fita Adesiva Embalagem</u>	Unidade	240	R\$ 1.932,0000	R\$ 4,8000	R\$ 1.152,0000

Marca: Eco Pac

Fabricante: MANULI

Modelo / Versão: ECO PAC/2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50 M, ESPESSURA 0,20 MM, TRANSPARENTE

Total do Fornecedor: R\$ 1.152,0000

33.314.167/0001-86 - MARDRI CONSTRUCOES E MANUTENCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Bloco Recado</u>	Unidade	50	R\$ 274,0000	R\$ 5,4800	R\$ 274,0000

Marca: ONDA

Fabricante: ONDA PRÓ

Modelo / Versão: BLOCO RECADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, LARGURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RECADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR VARIADA, LARGURA 38 MM, COMPRIMENTO 50 MM, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO, POST IT, QUANTIDADE FOLHAS 100 UN

Total do Fornecedor: R\$ 274,0000

Valor Global da Ata: R\$ 27.947,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar